Р Е Ш Е Н И Е  № 33

	 54    сессия   25 созыва                                                                        30   июня   2020 г.

 г. Бендеры

	О приостановлении действия
пункта  5  Положения «О порядке
расходования финансовых средств,

собранных с населения за техническое

обслуживание, найма жилого фонда

и контроля выполненных работ,
утвержденного Решением № 18
от 19.12.2019 г.  50 сессии  25 созыва»

В соответствии со статьей 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике»  (СЗМР 94-4) в действующей редакции,  рассмотрев обращение  МУП «ЖЭУК г. Бендеры» № 01-9/881 от 15.06.2020 г. и, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по  транспорту и связи, ценам и тарифам жилищного-коммунального хозяйства, повышению эффективности деятельности коммунальных служб и муниципальных организаций, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Приостановить действие пункта 5 Положения «О порядке расходования финансовых средств, собранных с населения за техническое обслуживание, найма жилого фонда и контроля выполненных работ», утвержденного Решением № 18 от 19.12.2019 г. 50 сессии  25 созыва,                         до 31.12.2020 г.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по транспорту и связи, ценам и тарифам
жилищно-коммунального хозяйства, повышению эффективности
деятельности коммунальных служб и муниципальных организаций
(Тарасов О.Ю.).
Председатель городского Совета

народных депутатов

 Ю.И.Кара